

فارس قهرمان رقابت‌های پتانک کارگران کشور



تیم فارس در مسابقات پتانک کارگران کشور، عنوان قهرمانی را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های پتانک قهرمانی کشور با حضور ۹۲ تیم در دو گروه آزاد و فدراسیون کارگری و به مدت ۴ روز در دو بخش آقایان و بانوان در باغ جنت شیراز برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها تیم فارس بر سکوی نخست ایستاد، قم در جایگاه دوم قرار گرفت و کرمان سوم شد. پتانک ورزشی است که بازیکنان توپ فلزی تو خالی را به توپ چوبی (جک) بزنند و اگر توپشان به هم اصابت نکند، باید تلاش کنند که توپ در فاصله بسیار نزدیکی از آن قرار گیرد.

شیراز قهرمان مسابقات ووشو انتخابی جوانان فارس



رئیس هیئت ووشو فارس ادامه داد: در اتمام مسابقات از سید رضا سجادیان، افشین کشاورز، محمد مهدی علوی ۳ داور نمونه استان و عبدالعزیز مظفری، بهرام مرادی و حبیب جابری ۳ مربی برتر فارس با اهدا تندیس و لوح سپاس تقدیر شد.

مسابقات انتخابی ووشو آقایان استان در رده سنی جوانان در دو بخش ساندو و تالو برگزار و در مجموع دو بخش تیم شیراز الف به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سید یاسر موسوی رئیس هیئت ووشو فارس گفت: مسابقات انتخابی ووشو آقایان استان در رده سنی جوانان در دو بخش ساندو و تالو به میزبانی خانه ووشو برگزار شد. وی افزود: در بخش ساندو فراشبند اول به مقام قهرمانی دست یافت و شهرستان‌های جویم و کوار حائز مقام‌های دوم و سوم شدند. رئیس هیئت ووشو فارس اظهار داشت: اما در مجموع ساندو و تالو تیم شیراز الف قهرمان شد و تیم لامرد به مقام نایب قهرمانی رسید و تیم شیراز ب نیز بر سکوی سوم ایستاد. موسوی بیان داشت: نفرات برتر این رقابت‌ها پس از برگزاری دو مرحله مسابقات درون اردویی با توجه به سهیمه استان‌ها اواخر خرداد ماه سال جاری به مسابقات انتخابی تیم ملی ووشو اعزام خواهند شد.

دعوت سه بوشهری به اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال هفت نفره



(تهران)، علیرضا مددی‌زاده، ابوالفضل سلطانی (کرمان)، سعید جهانی (زنجان)، سجاد نوری‌خواه (قم)، محمدعلی موسوی، ابراهیم قانندی، میلاد محمدی (خوزستان)، رضا رحیمی، عرفان گلچین (فارس) کادر فنی:

سرمری: علیرضا رعدی
مربی: علیرضا طارمی
مدیر تیم ملی: فرهاد نرفزاده
سرپرست: ابوالفضل رشیدی

نخستین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال هفت نفره از پانزدهم تا بیست و چهارم اردیبهشت ماه برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نخستین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال هفت نفره از پانزدهم تا بیست و چهارم اردیبهشت ماه برگزار می‌شود. گروه دوم: از هجدهم تا بیست و یکم اردیبهشت ماه حسن صفری، حسین تیزیر (بوشهر)، مسلم مهرابیان، حسین شجاعی (کرمان)، احسان غلامحسین پور، آرمان قنبری (فارس)، مجتبی حسینی، حامد بابائیان (قم)، امین رضایی، مرتضی پایا (مازندران)، امیر فرجی، روح‌اله دهقان، امیر تلخایی (مرکزی)، یونس حسینی، بهروز شاه‌محمدی، میثم بهمنی، میثم محمدی (زنجان)، حمیدرضا عزیززی (تهران) گروه سوم: از بیست و یکم و بیست و چهارم اردیبهشت ماه یاسر رستمی، حسین نوروزی، کمیل عزیزاده (مازندران)، مسعود ژولیده (کرمانشاه)، عبدالرضا کریم‌زاده، محمدجواد عالی‌زاده (بوشهر)، عباس ترابی، محسن مختاری (مرکزی)، سجاد آتش‌سقا (خراسان‌رضوی)، رضا سلجوقی (خراسان‌شمالی)، مسلم اکبری

موفقیت شناگر بوشهری در مسابقات کمپنیان و نایبانیان کشور



در این رقابت‌ها حسام عمرانی ورزشکار بوشهری در ماده شانی ۵۰ متر و ۱۰۰ متر به نشان (نقره) و دو مدال برنز قهرمانی کشور به نام خود ثبت کرد.

مسابقات قهرمانی کشور شنا تحت نظارت کمیته بین‌المللی پارالمپیک در مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد و شادگران در ماده‌های مختلف با یکدیگر به رقابت پرداختند.

حضور دو و میدانی کاران بوشهری در اردوی تیم ملی کمپنیان و نایبانیان



ششمین مرحله اردوی تیم ملی دوومیدانی نایبانیان و کمپنیان در هرندی تهران آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ ششمین مرحله اردوی تیم ملی دوومیدانی نایبانیان و کمپنیان در هرندی تهران آغاز شد. این اردو برای اعزام به مسابقات جهانی کوبه ژاپن تا ۲۴ اردیبهشت برگزار می‌شود. هاجر صفرزاده، سجاد نیک پرست و علی شمشیری از بوشهر، مهدی اولاد، سامان پاکباز، علی پیروج و امیرحسین علیپور ملی پوشان دعوت شده به این اردو می‌باشند که تمرینات خود را زیر نظر زهرا عزیزاده، حمید فرزین بقا، علیرضا مهرصوفتی، محسن پاکباز، امیدمحمد محمدی و مصطفی بهرامی به عنوان مربی انجام می‌دهند.

برگزاری مسابقات سوارکاری استقامت جام داراب گرد



اولین دوره مسابقات استقامت سوارکاری استقامت ۱۴۰۳ جام داراب گرد به میزبانی شهر داراب برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اولین دوره مسابقات استقامت سوارکاری استقامت ۱۴۰۳ جام داراب گرد به میزبانی شهر داراب در تاریخ ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود. این دوره از مسابقات در مسافت ۴۰، ۶۰ و ۸۰ کیلومتر سرعت محدود و ۸۰ کیلومتر سرعت آزاد در محل شهرستان داراب جاده فسا رود روستای جوان مجتمع گردشگری باغ نمک برگزار خواهد شد.

پایان مسابقات شطرنج خوزستان به میزبانی ماهشهر با معرفی برترین‌ها

نفرات برتر رقابت‌های شطرنج خوزستان شناخته شدند. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، نتایج مسابقات شطرنج استان اردیبهشت ماه اعلام شد. این رقابت‌ها با حضور ۶۴ شرکت کننده از سراسر استان خوزستان، در هفت دور و به روش سوییسی از ۱۲ اردیبهشت ماه به مدت سه روز به انجام رسید. در پایان این مسابقات، زهرا پروین و راحیل کیانی هر دو از اهواز به ترتیب اول و دوم شدند و زهرا مواساتیان از بهبهان در رده سوم قرار گرفت. همچنین باران رنگین کمان، یسنا کریم زاده، پارمیس گنتاسی و نسترن پورزمان، همگی از ماهشهر

وادث

سناریوی هولناک پسر برای قتل مادر

به گزارش خبرنگار «جام‌جم»، عقربه‌های ساعت ۹ شب، شبیه پانزدهم اردیبهشت امسال را نشان می‌داد. ساکنان ساختمانی در شهرک دانشگاه با شنیدن صدای کمک‌خواهی از خانه‌های شان بیرون آمدند. رد صدا، آنها را به خانه زن ۷۰ ساله که با پسر جوانش در طبقه سوم ساختمان زندگی می‌کرد، رساند. صدای کمک‌خواهی این زن و فریادهای پسر ۳۶ ساله‌اش که فریاد می‌زد با اسید خودم را می‌سوزانم، شنیده می‌شد. وقتی آنها در راه باز نکردند به پلیس ۱۱۰ زنگ زدند و ماجرا را اطلاع دادند. وقتی مأموران سر رسیدند به سمت طبقه سوم رفتند که با صحنه هولناکی روبرو شدند. جسد زنی سالخورده در پاکرد در حال سوختن بود. همچنین رد خون از پاکرد تا خانه‌شان دیده می‌شد. همسایه‌ها و مأموران شعله‌های آتش را خاموش کردند، پشت در رفتند و با پسر جوان حرف زدند تا تسلیم شود اما او در را زنجیر کرد و با تهدید می‌گفت اگر همه نرنوند با اسید خود را هم می‌سوزانم. مأموران قفل در را باز کرده و وارد شدند. مرد جوان بطری به دست تهدید به خودکشی می‌کرد و حتی می‌خواست با همان بطری اسید به مأموران حمله کند که موفق نشد. مأموران نزدیک شدند و توانستند در دستانش دستبند بزنند. خانه به‌هم ریخته بود و حتی پی بردند متهم چند کتاب را هم در اتاق آتش زده است. چاقو و پیچ‌گوشتی در اتاق نشیمن افتاده و لکه‌های خون در آنجا ریخته شده بود. داخل بطری را بررسی کردند که در آن جوهرنمک بود. در ادامه تیم جنایی پلیس آگاهی به آنجا اعزام شدند و پی بردند زن ۷۰ ساله با همان ضربه‌های پیچ‌گوشتی و چاقو که از پاهایش تا نقاط مختلف بدنش اصابت کرده و قتل رسیده و پیکرش آتش گرفته است. مأموران به تحقیق از همسایه‌ها پرداختند که آنها گفتند

زنم به خاطر پول پدرم با من ازدواج کرد و حالا مهریه می‌خواهد



به گزارش صد آنلاین، زریتا با ۳۰۰ سکه طلا مهریه، همسر مهرداد شد و حالا که مهریه‌اش را به اجرا گذاشته است شوهرش می‌گوید جدا خواهد شد. مهرداد درباره علت درخواست همسرش به اعتماد آنلاین توضیح می‌دهد. **چچه مدتی با همسرت زندگی کردی؟** حدود یک سال و نیم است که عقد کرده‌ایم و هنوز هم سر خانه و زندگی خودمان نرفتیتم. **چچرا اختلاف دارید؟** اختلاف ما از زمانی شروع شد که زریتا از من خواست برایش ماشین بخرم. او می‌داند پدرم مرد ثروتمندی است و می‌خواهد از طریق ثروت پدر من به خواسته‌هایش برسد. حالا که دیده زیر بار حرف‌هایش نمی‌روم مهریه‌اش را به اجرا گذاشته است. **چچطور با زریتا آشنا شدی؟** ما در یک مهمانی همدیگر را دیدیم. از او خوشم آمد و پیشنهاد دوستی دادم. یک سال با هم در ارتباط بودیم. در این یک سال زریتا آقدر خوب رفتار می‌کرد که هنوز هم برام قابل فهم نیست این همان دختری است که در آن زمان عاشقش شدم. **برفتار او از چه زمانی تغییر کرد؟** یک هفته بعد از عقدمان از من خواست برایش ماشین بخرم. گفتم نمی‌توانم این کار را بکنم. درست است که با پدرم کار می‌کنم؛ اما حقوق مشخص دارم. از همان موقع رفتارهای اشتباه زریتا شروع شد. **خوضیعت اقتصادی خانواده خودش چطور است؟**

ربایندگان «یسنا» به جرم خود اقرار کردند

ایرنا: فرمانده انتظامی گلستان از اقرار ۲ عامل اصلی ربایش «یسنا» دختر بچه چهار ساله از اهالی روستای «یللی برداق» شهرستان کلاله به بزه ارتكایی خود خبر داد و گفت: یکی از مجرمان متواری در شهرستانی دیگر دستگیر شد. سردار محمدسعید فاضل دادگر در تشریح این خبر افزود: در کنار تلاش‌هایی که توسط گروه‌های مردمی، بسیج و هلال احمر برای پیدا کردن یسنا از بعدازظهر یکشنبه (۹ اردیبهشت ماه) و پس از اعلام خبر مفقودی این دختر بچه آغاز شده بود، پلیس این موضوع را بوسیله کارآگاهان زنده خود پیگیری می‌کرد. وی به استفاده از بهترین سگ‌های زنده یاب از تهران برای پیدا کردن یسنا اشاره کرد و گفت: پلیس از روز سوم حادثه گم شدن این دختر بچه، سرخ‌هایی توسط کارآگاهان خود مبنی بر ربایش یسنا بدست آورد اما به لحاظ نگرانی‌ها، حفظ جان کودک و سلامتی‌اش در اولویت قرار گرفت. سردار فاضل دادگر ادامه داد: پلیس افزون بر ۵۰ نفر را به‌عنوان مطلع و سه نفر را هم به‌عنوان مظنون مورد تحقیق و بازجویی قرار داده و به این ترتیب دامنه اشراف اطلاعاتی خود را گسترش داد و در نهایت یکی از سه مظنون بازداشت شد.

سارق درون خودرو با ۱۶ فقره سرقت

راهی زندان شد



فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با دستگیری یک سارق در این شهرستان پرده از راز ۱۶ فقره سرقت درون خودرو برداشته شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات درون خودرو در سطح شهر مرودشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران تجسس کلاتری ۱۱ انقلاب قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی و مراقبت‌های شبانه یک نفر سارق که بسیار حرفه‌ای بود را شناسایی و وی را دستگیر و به کلاتری انتقال دادند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهم با خودرو پژو پارس که پلاک جلو نداشته اقدام به سرقت درون خودرو می‌نموده است، گفت: سارق در برابر اده و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به ۱۶ فقره سرقت درون خودرو اقرار و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد. رئیس پلیس شهرستان مرودشت به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیای با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنند.

کشف هروئین در نی‌ریز



فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۴ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کریمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری کوئیک مشکوک و جهت بررسی بیشتر دستور ایست دادند و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از آن خودرو موفق شدند ۴ کیلو و ۳۰۰ گرم هروئین که به طرز ماهرانه‌ای در رکاب جاسازی شده بود، کشف کنند. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند، گفت: پلیس قاطعانه و برابر قانون با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر برخورد کرده و اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد.